
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,200,000円 最低制限価格（税抜） 2,560,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,700,000円

2,560,000円 落　札

― 辞　退

― 辞　退

3,190,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３２号

　蟹田中学校高圧受電設備（キュービクル）外箱更新工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢７８番地

　学務課

業　　　者　　　名

　株式会社エム電業

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　株式会社五十嵐電気商会

　高橋電気工業株式会社

　北都通工株式会社

契　約　情　報

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本８７番地１５

　2,816,000円（うち取引に係る消費税額　256,000円）

　令和　４年１０月２６日

　令和　４年１０月２７日　～　令和　５年　３月２４日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 28,900,000円 最低制限価格（税抜） 23,120,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

28,000,000円 落　札

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時０８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３４号

　外ヶ浜町役場庁舎エレベーター改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋４４番地２

　総務課

業　　　者　　　名

　クマリフト株式会社東北支店

　東芝インフラシステムズ株式会社東北支社

　株式会社東北日立青森支店

　日本エレベーター工業株式会社

　フジテック株式会社東北支店

　三菱電機ビルソリューソンズ株式会社東北支社

契　約　情　報

　フジテック株式会社東北支店

　宮城県仙台市青葉区一番町一丁目９番１号

　30,800,000円（うち取引に係る消費税額　2,800,000円）

　令和　４年１０月２７日

　令和　４年１０月２８日　～　令和　５年　３月３０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 14,370,000円 最低制限価格（税抜） 11,496,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

13,980,000円

14,200,000円

13,650,000円 落　札

14,100,000円

14,100,000円

14,110,000円

14,250,000円

14,230,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時１４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３０号

　公共下水道上蟹田地区管渠布設工事（２工区）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字上蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　15,015,000円（うち取引に係る消費税額　1,365,000円）

　令和　４年１０月２７日

　令和　４年１０月２８日　～　令和　４年１２月２８日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,680,000円 最低制限価格（税抜） 4,544,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,590,000円

5,400,000円 落　札

5,600,000円

5,650,000円

5,540,000円

5,638,000円

5,640,000円

5,620,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時２３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３３号

　清水股沢河川修繕工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田山本紅葉坂　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　5,940,000円（うち取引に係る消費税額　540,000円）

　令和　４年１０月２７日

　令和　４年１０月２８日　～　令和　５年　１月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,500,000円 最低制限価格（税抜） 6,000,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,390,000円

7,400,000円

7,280,000円 落　札

7,430,000円

7,470,000円

7,425,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時３２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第１号

　蟹田地区１工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　8,008,000円（うち取引に係る消費税額　728,000円）

　令和　４年１０月３１日

　令和　４年１１月　１日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 20,120,000円 最低制限価格（税抜） 16,096,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

19,720,000円

19,520,000円 落　札

19,750,000円

19,850,000円

20,000,000円

20,100,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時３８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第２号

　蟹田地区２工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　21,472,000円（うち取引に係る消費税額　1,952,000円）

　令和　４年１０月３１日

　令和　４年１１月　１日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 11,980,000円 最低制限価格（税抜） 9,584,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

11,790,000円

11,860,000円

11,760,000円

11,680,000円 落　札

11,920,000円

11,880,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時４５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第３号

　蟹田地区３工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　12,848,000円（うち取引に係る消費税額　1,168,000円）

　令和　４年１０月３１日

　令和　４年１１月　１日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 30,530,000円 最低制限価格（税抜） 24,424,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

29,500,000円 落　札

30,200,000円

30,250,000円

30,400,000円

30,370,000円

30,500,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時５２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第４号

　平舘地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　32,450,000円（うち取引に係る消費税額　2,950,000円）

　令和　４年１０月３１日

　令和　４年１１月　１日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 15,210,000円 最低制限価格（税抜） 12,168,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

14,950,000円

15,000,000円

15,200,000円

15,100,000円

15,000,000円

14,753,700円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１０月２５日（火）　午前１０時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第５号

　三厩地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　16,229,070円（うち取引に係る消費税額　1,475,370円）

　令和　４年１０月３１日

　令和　４年１１月　１日　～　令和　５年　３月３１日


